



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Next Step ApS

C/O Birgitte Geckler og Peter Plougmann, Kanslergade 8, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 29 78 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Peter Plougmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Next Step ApS  
C/O Birgitte Geckler og Peter Plougmann  
Kanslergade 8, st. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 29 78 14  
Stiftet: 1. marts 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Birgitte Florian Geckler  
Peter Plougmann

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af formuepleje. Desuden har selskabet overtaget konsulent-aktiviteterne fra det 100% ejede datterselskab Plougmann-Copenhagen A/S, som i 2020 er blevet likvideret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.513</b>	<b>-81.574</b>
Andre finansielle indtægter	30.346	112.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-172.429</u>	<u>-4.241</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.596</b>	<b>26.774</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-23.592</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-170.596</u></b>	<b><u>3.182</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-288.396</u>	<u>-111.218</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-170.596</u></b>	<b><u>3.182</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.546	27.546
Materielle anlægsaktiver i alt	27.546	27.546
Andre værdipapirer og kapitalandele	880.661	1.190.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	880.661	1.190.242
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>908.207</b>	<b>1.217.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.629	3.580
Periodeafgrænsningsposter	9.672	11.210
Tilgodehavender i alt	74.801	14.790
Likvide beholdninger	187.299	138.592
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>262.100</b>	<b>153.382</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.170.307</b>	<b>1.371.170</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	824.190	1.112.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.066.990</b>	<b>1.351.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	88.317	4.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.317	19.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>103.317</b>	<b>19.184</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.170.307</b>	<b>1.371.170</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.223.804	113.000	1.461.804
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.218	114.400	3.182
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.112.586	114.400	1.351.986
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.396	117.800	-170.596
	<b>125.000</b>	<b>824.190</b>	<b>117.800</b>	<b>1.066.990</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>172.429</u>	<u>4.241</u>
	<u><b>172.429</b></u>	<u><b>4.241</b></u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>880.661</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>880.661</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-150.812</u>


